
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 土木一式工事

９時３７分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 18,450,000 落札

2 18,800,000   

3 18,750,000   

4 18,800,000   

5 18,800,000   

6 18,700,000   

7 18,700,000   

8 18,720,000   

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

住　　所

名　　称

令和５年６月１９日

鹿児島県出水市米ノ津町４０番３号

株式会社井島建設　　代表取締役　井　島　祐一郎

契 約 金 額 ２０,２９５,０００ 円

契約の相手方

契 約 年 月 日

契 約 の 内 容

㈱春田建設

丸久建設㈱事業本部

㈱道添建設

㈱のぼる産業

入 札 結 果

入 札 日 時

入　　札　　者　　名

㈱井島建設

令和５年６月８日(木)

㈱小田平建設

㈱門田建設

入札結果・契約の内容の公表

道路河川課

１３

工 事 名 江川野丸塚線改良工事

２０,７０８,６００ 円

１８,８２６,０００ 円

㈱小田原建設

出水市　武本　地内

工 事 概 要
施工延長　L=105m
　法面工(モルタル吹付工)　A=1005㎡

工 期 令和５年６月１９日から 令和６年１月１０日まで

工 事 場 所

予 定 価 格 入札書比較価格（予定価格の100/110）


